

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการติดตั้งขยายชุดไฟฟ้าสาธารณะ หมู่ที่ 1, 2, 3, 4, 8, 9 (ระยะที่ 1)

ลักษณะงาน ติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างชนิดกิ่งเดี่ยว ดวงโคม 250 วัตต์ หลอดโซเดียม (HPS) จำนวน 121 ต้น มิเตอร์ไฟฟ้าพร้อมอุปกรณ์ชุด และติดตั้งหม้อแปลง ขนาด 30 เควีเอ พร้อมมิเตอร์ไฟฟ้า ตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลนาจอมเทียน

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณถนนสุขุมวิท ต.นาจอมเทียน อ.สัตหีบ จ.ชลบุรี เมื่อวันที่ 16 กรกฎาคม พ.ศ. 2558

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน		FACTOR F	ราคาต่อหน่วย x FACTOR F	ราคากลาง	
		หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมค่างานต้นทุน				
1	ค่าติดตั้งเสาไฟฟ้าพร้อมอุปกรณ์								
		1.1 เสาไฟฟ้าพร้อมกิ่งโคมและอุปกรณ์ประจำเสาไฟฟ้า	ต้น	121	28,640.00	3,465,440.00	1.3365	38,277.36	4,631,560.56
		1.2 ค่าอุปกรณ์ที่ใช้ร่วมกัน	ต้น	121	446.28	54,000.00	1.3365	596.45	72,171.00
		1.3 ค่าติดตั้ง (รวมขนส่งถึงหน้างาน)	ต้น	121	1,000.00	121,000.00	1.3365	1,336.50	161,716.50
	1.4 ค่าท่อเหล็กเคลือบสังกะสี ขนาด Ø 2 1/2" หนา 3.2 มม. (งานต้นลวดท่อ)	เมตร	78	1,100.00	85,800.00	1.3365	1,470.15	114,671.70	
					3,726,240.00		41,680.46	4,980,119.76	

เงื่อนไข เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ต่อปี ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายจิรศักดิ์ สุภารัตน์)

หัวหน้าฝ่ายแบบแปลนและก่อสร้าง

ลงชื่อ.....กรรมการสองชื่อ

(นายศุภมิตร เกติเทศ)

หัวหน้าฝ่ายแบบแปลนและงบประมาณ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางอัจฉรา ทับชัน)

หัวหน้าฝ่ายบริหารงานสาธารณสุข

(นางสงวนพร (นางประจักษ์) ผู้อำนวยการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายกฤษฏา ห่อทอง)

นายช่างโยธา 67

ลงชื่อ.....กรรมการ

(น.ส.รสสุคนธ์ ญูติชาวสวน)

วิศวกรโยธา 5